

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 78/2020/MH-STAVBY
Stavba: VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

KSO:
Místo: Petřvald

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593

Zhotovitel:
MH-STAVBY, s.r.o.

IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506

Projektant:
Ing. Jan Havlíček

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 000 453,15
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 000 453,15	Výše daně 210 095,16
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 210 548,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 78/2020/MH-STAVBY

Stavba: VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 000 453,15	1 210 548,31
D.1.1.	Sanace suterénu	60 210,00	72 854,10
VCP	Sanace suterénu	60 210,00	72 854,10
D.1.1.a	Sanace suterénu	152 493,66	184 517,33
VCP	Sanace suterénu	167 133,66	202 231,73
MNP	Sanace suterénu	-14 640,00	-17 714,40
D.1.1.1.	Zateplení objektu MŠ	33 068,70	40 013,13
VCP	Zateplení objektu MŠ	33 068,70	40 013,13
D.1.1.1.a	Zateplení objektu MŠ	58 776,10	71 119,08
VCP	Zateplení objektu MŠ	58 776,10	71 119,08
D.1.1.2.	Reko a přístavba k objektu MŠ	461 384,93	558 275,77
MNP	Reko a přístavba k objektu MŠ	-480 350,99	-581 224,70
VCP	Reko a přístavba k objektu MŠ	941 735,92	1 139 500,46
D.1.1.2.a	Reko a přístavba k objektu MŠ	176 179,18	213 176,81
VCP	Reko a přístavba k objektu MŠ	258 789,08	313 134,79
MNP	Reko a přístavba k objektu MŠ	-82 609,90	-99 957,98
D.1.4.2.a	Elektroinstalace	9 211,91	11 146,41
VCP	Elektroinstalace	9 211,91	11 146,41
D.1.4.5.a	Vytápění	49 128,67	59 445,69
VCP	Vytápění	49 128,67	59 445,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1. - Sanace suterénu

Soupis:

VCP - Sanace suterénu

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 210,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 210,00	21,00%	12 644,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 854,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize
Objekt: D.1.1. - Sanace suterénu
Soupis: **VCP - Sanace suterénu**

Místo:	Petřvald	Datum:	29. 7. 2021
Zadavatel:	Město Petřvald	Projektant:	Ing. Jan Havlíček
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	60 210,00
HSV - Práce a dodávky HSV	60 210,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	13 500,00
997 - Přesun sutě	46 710,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1. - Sanace suterénu

Soupis:

VCP - Sanace suterénu

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

60 210,00

D HSV Práce a dodávky HSV 60 210,00

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 13 500,00

31	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	27,000	500,00	13 500,00
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:
Na žádost projektanta částí Sanace odvoz směsného výkopku (větší podíl stavební suti než zeminy) nevhodného pro zpětný zásyp a dovoz zeminy nové.*

VV 3*9,00 27,000
VV Součet 27,000

D 997 Přesun sutě 46 710,00

104	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	27,000	350,00	9 450,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:
Na žádost projektanta částí Sanace odvoz směsného výkopku (větší podíl stavební suti než zeminy) nevhodného pro zpětný zásyp a dovoz zeminy nové.*

VV 3*9,00 27,000
VV Součet 27,000

105	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	27,000	900,00	24 300,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

106	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	27,000	80,00	2 160,00
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

107	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	540,000	20,00	10 800,00
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VV 27*20 'Přepočtené koeficientem množství 540,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.a - Sanace suterénu

Soupis:

VCP - Sanace suterénu

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

167 133,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 133,66	21,00%	35 098,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

202 231,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.a - Sanace suterénu

Soupis:

VCP - Sanace suterénu

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

167 133,66

HSV - Práce a dodávky HSV

137 241,55

1 - Zemní práce	46 929,37
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	631,32
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 469,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	926,00
8 - Trubní vedení	66 880,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 677,20
997 - Přesun sutě	4 181,41
998 - Přesun hmot	2 546,00

PSV - Práce a dodávky PSV

29 892,11

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 955,17
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 936,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.a - Sanace suterénu

Soupis:

VCP - Sanace suterénu

Místo:	Petřvald	Datum:	29. 7. 2021
Zadavatel:	Město Petřvald	Projektant:	Ing. Jan Havlíček
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 167 133,66

D HSV Práce a dodávky HSV 137 241,55

D 1 Zemní práce 46 929,37

501	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,625	1 410,00	3 701,25
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

P *Poznámka k položce:
Na žádost AD části Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.*

VV Napojení šachty na stávající kanalizaci
VV 0,50*3,50*1,50 2,625
VV Součet 2,625

502	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,625	236,00	619,50
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:
Na žádost AD části Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.*

11	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,896	80,00	391,68
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P *Poznámka k položce:
Systém odvodnění sklepních prostor.*

VV Výkop pro KG roury
VV M.Č. 0.05
VV 0,40*3,50*0,40 0,560
VV 0,40*9,50*0,40 1,520
VV M.Č. 0.06
VV 0,40*4,00*0,40 0,640
VV M.Č. 0.07
VV 0,40*4,00*0,40 0,640
VV M.Č. 0.08
VV 0,40*4,00*0,40 0,640
VV M.Č. 0.09
VV 0,40*5,60*0,40 0,896
VV Součet 4,896

13	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,896	30,00	146,88
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P *Poznámka k položce:
Systém odvodnění sklepních prostor.*

14	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,224	150,00	183,60
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:
Systém odvodnění sklepních prostor.*

15	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1,224	50,00	61,20
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

P *Poznámka k položce:
Systém odvodnění sklepních prostor.*

16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,224	180,00	220,32
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

P *Poznámka k položce:
Systém odvodnění sklepních prostor.*

7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,224	15,00	18,36
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

P *Poznámka k položce:
Systém odvodnění sklepních prostor.*

18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,224	10,00	12,24
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

P *Poznámka k položce:
Systém odvodnění sklepních prostor.*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,224	210,00	257,04
P			Poznámka k položce: Systém odvodnění sklepních prostor.				
10	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	4,896	1 950,00	9 547,20
P			Poznámka k položce: Systém odvodnění sklepních prostor.				
VV			Výkop pro KG roury				
VV			M.Č. 0.05				
VV			0,40*3,50*0,40		0,560		
VV			0,40*9,50*0,40		1,520		
VV			M.Č. 0.06				
VV			0,40*4,00*0,40		0,640		
VV			M.Č. 0.07				
VV			0,40*4,00*0,40		0,640		
VV			M.Č. 0.08				
VV			0,40*4,00*0,40		0,640		
VV			M.Č. 0.09				
VV			0,40*5,60*0,40		0,896		
VV			Součet		4,896		
503	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,672	603,00	2 214,22
P			Poznámka k položce: Systém odvodnění sklepních prostor.				
VV			Zásyp pro KG roury				
VV			4,896		4,896		
VV			odpočet zásypu rour pískem				
VV			-1,224		-1,224		
VV			Součet		3,672		
504	M	23531469	písek křemičitý frakce 0,1/0,5mm	kg	1 958,400	13,70	26 830,08
VV			M.Č. 0.05				
VV			((0,40*3,50*0,10)*1,60)*1000		224,000		
VV			((0,40*9,50*0,10)*1,60)*1000		608,000		
VV			M.Č. 0.06				
VV			((0,40*4,00*0,10)*1,60)*1000		256,000		
VV			M.Č. 0.07				
VV			((0,40*4,00*0,10)*1,60)*1000		256,000		
VV			M.Č. 0.08				
VV			((0,40*4,00*0,10)*1,60)*1000		256,000		
VV			M.Č. 0.09				
VV			((0,40*5,60*0,10)*1,60)*1000		358,400		
VV			Součet		1 958,400		
505	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,420	6 490,00	2 725,80
P			Poznámka k položce: Systém odvodnění sklepních prostor.				
VV			M.Č. 0.05				
VV			0,30*3,50*0,40		0,420		
VV			Součet		0,420		
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				631,32
506	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1,750	45,00	78,75
P			Poznámka k položce: Na žádost AD části Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.				
VV			Napojení šachty na stávající kanalizaci				
VV			0,50*3,50		1,750		
VV			Součet		1,750		
507	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,750	150,00	262,50
P			Poznámka k položce: Na žádost AD části Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.				
VV			Napojení šachty na stávající kanalizaci				
VV			0,50*3,50		1,750		
VV			Součet		1,750		
508	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,289	500,00	144,50
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jednotková cena obsahuje veškeré potřebné přesuny. (objem _ pro zeminu objemové hmotnosti 1500 kg/m3)				
VV			1,750*0,165 "Přepočtené koeficientem množství		0,289		
VV			Součet		0,289		
509	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,750	25,00	43,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.				
	P						
	VV		Napojení šachty na stávající kanalizaci				
	VV		0,50*3,50		1,750		
	VV		Součet		1,750		
510	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,053	105,00	5,57
	VV		1,750*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,053		
	VV		Součet		0,053		
511	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1,750	50,00	87,50
			<i>Poznámka k položce:</i> Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.				
512	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1,750	5,00	8,75
			<i>Poznámka k položce:</i> Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 469,50
513	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	3,500	675,00	2 362,50
			<i>Poznámka k položce:</i> Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.				
514	M	59228424	palisáda betonová tyčová pùlkulatá barevná 175x200x800mm	kus	28,000	284,00	7 952,00
	VV		3,5*8 "Přepočtené koeficientem množství		28,000		
515	K	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	1,000	155,00	155,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Systém odvodnění sklepních prostor. Z M.Č. 0.04 do M.Č. 0.05				
	P						
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				926,00
516	K	627633112	Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnějších stěn šachet válcových a kuželových	m2	2,000	463,00	926,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.				
	P						
	VV		2*1,00		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D	8		Trubní vedení				66 880,75
517	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	3,500	261,00	913,50
			<i>Poznámka k položce:</i> Systém odvodnění sklepních prostor.				
	P						
	VV		M.Č. 05				
	VV		3,50		3,500		
	VV		Součet		3,500		
518	K	810391819	Příplatek za bourání potrubí z betonu ve štole, v uzavřených kanálech nebo objektech DN do 400	m	3,500	32,30	113,05
			<i>Poznámka k položce:</i> Systém odvodnění sklepních prostor.				
519	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	10,000	213,00	2 130,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Systém odvodnění sklepních prostor.				
	P						
	VV		Vyústění odvětrání nad ÚT				
	VV		2*5,00		10,000		
	VV		Součet		10,000		
520	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	210,00	420,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Systém odvodnění sklepních prostor.				
521	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	2,000	56,50	113,00
522	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	7,000	274,00	1 918,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.				
	P						
	VV		Napojení šachty na stávající kanalizaci				
	VV		2*3,50		7,000		
	VV		Součet		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
523	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	2,000	227,00	454,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.</i>				
	VV		Napojení šachty na stávající kanalizaci				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
524	M	28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87°	kus	2,000	90,00	180,00
525	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	249,00	498,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.</i>				
	VV		Napojení šachty na stávající kanalizaci				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
526	M	28617244	redukce kanalizační PP DN 150/125	kus	2,000	653,00	1 306,00
527	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	2,000	408,00	816,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.</i>				
	VV		Napojení šachty na stávající kanalizaci				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
528	K	89481121R	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm	kus	6,000	3 342,00	20 052,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Systém odvodnění sklepních prostor.</i>				
529	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uložení šachtové roury	kus	6,000	63,00	378,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Systém odvodnění sklepních prostor.</i>				
530	M	WVN.MF720500 W	TEGRA 1000 NG - DNO SLEPÉ	kus	1,000	18 306,73	18 306,73
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Systém odvodnění sklepních prostor.</i>				
531	M	WVN.MP000012 W	TEGRA 1000 NG - ŠACHT. KORUG. ROURA SN4 1000/1200	kus	1,000	6 004,92	6 004,92
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Systém odvodnění sklepních prostor.</i>				
532	M	WVN.MF720020 W	TEGRA 1000 NG - TĚSNĚNÍ K ŠACHTOVÉ ROUŘE	kus	1,000	856,17	856,17
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Systém odvodnění sklepních prostor.</i>				
533	M	WVN.MF720040 W	TEGRA 1000 NG - PŘECHODOVÝ KONUS 1000/600	kus	1,000	6 031,38	6 031,38
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Systém odvodnění sklepních prostor.</i>				
534	M	28661753	poklop šachtový PP do šachtové roury D 600 pro třídu zatížení A15	kus	1,000	6 390,00	6 390,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Systém odvodnění sklepních prostor.</i>				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 677,20
535	K	969011113	Vybourání vnitřního kameninového potrubí do DN 300	m	5,600	267,00	1 495,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Systém odvodnění sklepních prostor.</i>				
	VV		M.Č. 0.09				
	VV		5,60		5,600		
	VV		Součet		5,600		
536	K	971035341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 300 mm	kus	1,000	262,00	262,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Systém odvodnění sklepních prostor.</i>				
	VV		Z M.Č.0.04 do M.Č. 0.05				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
537	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,400	5 320,00	2 128,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Na žádost AD částí Sanace provedena úprava dešťové kanalizace.</i>				
	VV		Vrt do šachty pro KG rouru				
	VV		2*0,20		0,400		
	VV		Součet		0,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
538	K	977332112	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 50x50 mm	m	10,000	79,20	792,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Systém odvodnění sklepních prostor.				
	VV		Vyústění odvětrání nad ÚT				
	VV		2*5,00		10,000		
	VV		Součet		10,000		
	D	997	Přesun sutě				4 181,41
104	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,417	350,00	845,95
105	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	2,417	900,00	2 175,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Stavební odpad bez rozlišení.</i>				
106	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	2,417	80,00	193,36
107	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	48,340	20,00	966,80
	VV		2,417*20 'Přepočtené koeficientem množství		48,340		
	D	998	Přesun hmot				2 546,00
108	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	5,092	500,00	2 546,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 892,11
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 955,17
539	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	126,660	57,60	7 295,62
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Systém odvodnění sklepních prostor.				
	VV		M.Č. 0.02				
	VV		5,85		5,850		
	VV		M.Č. 0.03				
	VV		20,65		20,650		
	VV		M.Č. 0.04				
	VV		4,54		4,540		
	VV		M.Č. 0.05				
	VV		17,26		17,260		
	VV		M.Č. 0.06				
	VV		8,45		8,450		
	VV		M.Č. 0.07				
	VV		5,59		5,590		
	VV		M.Č. 0.08				
	VV		9,58		9,580		
	VV		M.Č. 0.09				
	VV		10,89		10,890		
	VV		M.Č. 0.11				
	VV		11,20		11,200		
	VV		M.Č. 0.12				
	VV		11,20		11,200		
	VV		M.Č. 0.13				
	VV		21,45		21,450		
	VV		Součet		126,660		
540	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	139,326	47,30	6 590,12
	VV		126,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		139,326		
127	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	138,857	0,50	69,43
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 936,94
541	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	29,000	517,00	14 993,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Systém odvodnění sklepních prostor.				
	VV		4*3,000		12,000		
	VV		1*1,000		1,000		
	VV		8*2,000		16,000		
	VV		Součet		29,000		
542	K	721279126	Montáž přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN do 110 ostatní typ	kus	2,000	57,10	114,20
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Systém odvodnění sklepních prostor.				
	VV		Vyústění odvětrání nad ÚT				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
543	M	55147368	ventil přívzdušňovací vnitřního odpadního potrubí DN 110	kus	2,000	337,00	674,00
544	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,216	721,00	155,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.a - Sanace suterénu

Soupis:

MNP - Sanace suterénu

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-14 640,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 640,00	21,00%	-3 074,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-17 714,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize
Objekt: D.1.1.a - Sanace suterénu
Soupis: **MNP - Sanace suterénu**

Místo:	Petřvald	Datum:	29. 7. 2021
Zadavatel:	Město Petřvald	Projektant:	Ing. Jan Havlíček
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-14 640,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 640,00
8 - Trubní vedení	-14 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.a - Sanace suterénu

Soupis:

MNP - Sanace suterénu

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-14 640,00

D HSV Práce a dodávky HSV -14 640,00

D 8 Trubní vedení -14 640,00

73	K	894811R12	Dodávka a osazení _ (proplachovací, kontrolní, sběrná) PVC_U plastová šachta prům. 315 mm _ Š1-Š6, Š9-Š12	kus	-2,000	7 320,00	-14 640,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a osazení / montáž, dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací a dodávek (doplňků a příslušenství), zemních prací a obsypů / podsypů a zásypů. -----

P

VV Š 11
VV -1
VV Š 12
VV -1
VV Součet

-1,000

-1,000

-2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.1. - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

VCP - Zateplení objektu MŠ

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 068,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 068,70	21,00%	6 944,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 013,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.1. - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

VCP - Zateplení objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 068,70

HSV - Práce a dodávky HSV

28 538,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 538,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 530,30

762 - Konstrukce tesařské

4 530,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.1. - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

VCP - Zateplení objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 068,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 538,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 538,40
500	K	629999R	Příplatek za omítku odstín ZL3A	m2	567,520	45,00	25 538,40
	P		Poznámka k položce: Na základě vzorkování odstínu finální povrchové úpravy KZS byl vybrán příplatkový odstín.				
	VV		Podhled				
	VV		136,50*1,20		163,800		
	VV		Pilíře				
	VV		2,50*8,72*8		174,400		
	VV		Špalety				
	VV		(2,40*2+1,20)*0,50*39		117,000		
	VV		Šambrány				
	VV		(1,92+0,96)*39		112,320		
	VV		Součet		567,520		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 000,00
501	K	966043R	Odřezání betonových říms u hlavního vstupu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	P		Poznámka k položce: Z provozního a estetického hlediska bylo dohodnuto odstranění betonové římsy u vstupu.				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 530,30
D	762		Konstrukce tesařské				4 530,30
92	K	762511285	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x14 mm nebošených šroubovaných	m2	10,040	171,60	1 722,86
	P		Poznámka k položce: Vzhledem k přesunutí kotelny do půdních prostor došlo ke zvětšení výměry dřevěného chodníku pro údržbu, který kolem ní vede.				
	VV		Dř. chodník pro údržbu				
	VV		10,04		10,040		
	VV		Součet		10,040		
93	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	20,080	98,80	1 983,90
	VV		Dř. chodník pro údržbu				
	VV		10,04*2		20,080		
	VV		Součet		20,080		
94	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 vč.impreznačního nátěru	m3	0,055	8 034,00	441,87
95	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	41,486	9,20	381,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.1.a - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

VCP - Zateplení objektu MŠ

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 776,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 776,10	21,00%	12 342,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 119,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.1.a - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

VCP - Zateplení objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 776,10

HSV - Práce a dodávky HSV

340,16

997 - Přesun sutě

308,66

998 - Přesun hmot

31,50

PSV - Práce a dodávky PSV

58 435,94

712 - Povlakové krytiny

21 210,60

764 - Konstrukce klempířské

37 225,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.1.a - Zateplení objektu MŠ

Soupis:

VCP - Zateplení objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 776,10

D HSV Práce a dodávky HSV 340,16

D 997 Přesun sutě 308,66

57	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,122	900,00	109,80
58	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,122	550,00	67,10
59	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,098	20,00	21,96
VV		0,122*9 'Přepočtené koeficientem množství			1,098		
60	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,122	900,00	109,80

D 998 Přesun hmot 31,50

62	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,070	450,00	31,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 58 435,94

D 712 Povlakové krytiny 21 210,60

147	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	55,000	258,00	14 190,00
P			Poznámka k položce: Úprava říms u místností sociálního zázemí druhého nadzemního podlaží.				
148	M	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný horní povrch břidlic.ochr. posyp, spodní separ.PE folie	m2	55,000	110,00	6 050,00
149	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	161,766	6,00	970,60

D 764 Konstrukce klempířské 37 225,34

501	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	18,000	94,30	1 697,40
-----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	-------	----------

P
Poznámka k položce:
Úprava říms u místností sociálního zázemí druhého nadzemního podlaží.

502	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	18,000	500,00	9 000,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
Úprava říms u místností sociálního zázemí druhého nadzemního podlaží.

503	K	76400R	Zkrácení okapní hrany střechy	m	18,000	1 045,00	18 810,00
-----	---	--------	-------------------------------	---	--------	----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Úprava říms u místností sociálního zázemí druhého nadzemního podlaží.

504	K	76400R1	Zaslepení původní kanalizace	m	10,000	66,00	660,00
-----	---	---------	------------------------------	---	--------	-------	--------

P
Poznámka k položce:
Úprava říms u místností sociálního zázemí druhého nadzemního podlaží.

505	K	76400R2	Úprava přístřešku	kpl	1,000	6 150,00	6 150,00
-----	---	---------	-------------------	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
Demontáž stávajícího přístřešku a jeho úprava a zpětná montáž po provedení zateplení fasády.

118	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v obj v do 6 m	%	363,174	2,50	907,94
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2. - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

MNP - Reko a přístavba k objektu MŠ

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-480 350,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-480 350,99	21,00%	-100 873,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-581 224,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2. - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

MNP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo:	Petřvald	Datum:	29. 7. 2021
Zadavatel:	Město Petřvald	Projektant:	Ing. Jan Havlíček
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-480 350,99

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 132,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 132,15

PSV - Práce a dodávky PSV

-477 218,84

713 - Izolace tepelné

-274 970,40

766 - Konstrukce truhlářské

-119 983,94

767 - Konstrukce zámečnické

-82 264,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2. - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

MNP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-480 350,99

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 132,15
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 132,15
61	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-7,850	399,00	-3 132,15
	P		Poznámka k položce: Změna skladby podlah.				
	VV		"pod podlahu CH" -7,85		-7,850		
	VV		Součet		-7,850		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-477 218,84
D	713		Izolace tepelné				-274 970,40
321	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-657,420	30,00	-19 722,60
	P		Poznámka k položce: Změna skladby podlah.				
	VV		"pod podlahu I-1-kroč.izol tl.20 mm" -166,67		-166,670		
	VV		"pod podlahu I-2-kroč.izol tl.20 mm" -166,53		-166,530		
	VV		"pod podlahu CH-kroč.izol polyst tl.40 mm" -7,85		-7,850		
	VV		"pod podlahu H-kroč.izol tl.20 mm" -15,96		-15,960		
	VV		"pod podlahu B-tep.izol tl.40 mm" -80,96		-80,960		
	VV		"pod podlahu C.1-tep.izol tl.40 mm" -170,93		-170,930		
	VV		"pod podlahu C.2-tep.izol tl.40 mm" -48,52		-48,520		
	VV		Součet		-657,420		
322	M	631514340	deska minerální normální izolační tl.20 mm	m2	-355,824	78,00	-27 754,27
	VV		"pod podlahu I-1-kroč.izol tl.20 mm" -166,67*1,02		-170,003		
	VV		"pod podlahu I-2-kroč.izol tl.20 mm" -166,53*1,02		-169,861		
	VV		"pod podlahu H-kroč.izol tl.20 mm" -15,96		-15,960		
	VV		Součet		-355,824		
323	M	631514360	deska minerální normální izolační tl.40 mm	m2	-300,410	156,00	-46 863,96
	VV		"pod podlahu B-tep.izol tl.40 mm" -80,96		-80,960		
	VV		"pod podlahu C.1-tep.izol tl.40 mm" -170,93		-170,930		
	VV		"pod podlahu C.2-tep.izol tl.40 mm" -48,52		-48,520		
	VV		Součet		-300,410		
325	M	283766350	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku-EPS T 3500 1000x500x40-3mm	m2	-8,007	30,00	-240,21
	VV		"pod podlahu CH-kroč.izol polyst tl.40 mm" -7,85*1,02		-8,007		
	VV		Součet		-8,007		
327	K	713121311	Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm	m2	-349,160	30,00	-10 474,80
	P		Poznámka k položce: Vzhledem k dodržení systému skladby podlahy bude dodán FERMACELL voštinový zásyp.				
	VV		"pod podlahu H" -15,96		-15,960		
	VV		"pod podlahu I-1,2"-166,67-166,53		-333,200		
	VV		Součet		-349,160		
328	M	581722600	perlit expandovaný	m3	-10,684	2 485,00	-26 549,74
	VV		-(349,16*0,03*1,02)		-10,684		
	VV		Součet		-10,684		
500	M	FMC.76141	2 E 22 (EE 25) podlahový prvek fermacell, 1500 x 500 x 25 mm	m2	-349,160	386,18	-134 838,61
	P		Poznámka k položce: Z důvodu změny skladby podlah se odpočítávají desky 2x12,5mm sádrovlákno a budou nahrazeny deskami 2x10,0mm sádrovlákno + 10,0mm dřevovlákno.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"pod podlahu H" -15,96		-15,960		
	VV		"pod podlahu I-1,2"-166,67-166,53		-333,200		
	VV		Součet		-349,160		
329	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	-2 664,442	3,20	-8 526,21
	D	766	Konstrukce truhlářské				-119 983,94
231	K	766/36	D+M Šatnový blok pro mateřské školy (sestava 6 skříněk) 1260/500/1340 mm dle odk T/63	kus	-4,000	8 425,00	-33 700,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
232	K	766/37	D+M Šatnový blok pro mateřské školy (sestava 3 skříněk) 1260/500/1340 mm dle odk T/64	kus	-1,000	4 819,00	-4 819,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
233	K	766/38	D+M Stůl jídelní velký 1600/800/760 mm dle odk T/65	kus	-1,000	2 257,00	-2 257,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
234	K	766/39	D+M Židle stohovatelná 470/456/820 mm dle odk T/66	kus	-2,000	629,00	-1 258,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
235	K	766/40	D+M Židle stohovatelná 470/456/820 mm dle odk T/67	kus	-2,000	629,00	-1 258,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
236	K	766/41	D+M Židle jídelní dětská stohovatelná, vel. 26, výška sedáku 260 mm dle odk T/69	kus	-17,000	752,00	-12 784,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
237	K	766/42	D+M Židle jídelní dětská stohovatelná vel 30, výška sedáku 300 mm dle odk T/70	kus	-17,000	789,00	-13 413,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
238	K	766/43	D+M Židle jídelní dětská stohovatelná vel 34, výška sedáku 340 mm dle odk T/71	kus	-16,000	845,00	-13 520,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
239	K	766/44	D+M Dětský stůl jídelní obdélníkový 1200/800 mm dle odk T/69	kus	-9,000	4 042,00	-36 378,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
297	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1 193,870	0,50	-596,94
	D	767	Konstrukce zámečnické				-82 264,50
311	K	767/N990	Lednice s integrovanou mrazničkou vel 600/600/1850 mm dle odk 0/15	kus	-1,000	17 000,00	-17 000,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
312	K	767/N991	Plynový sporák-vestavěná deska-4 hořáky dle odk 0/16	kus	-1,000	6 000,00	-6 000,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
313	K	767/N992	Elektrická trouba vestavná horkovzdušná 595/595/564 mm dle odk 0/17	kus	-1,000	17 350,00	-17 350,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
314	K	767/N993	Vestavná myčka vel 815/598/550 mm dle odk 0/18	kus	-1,000	15 300,00	-15 300,00
	P		Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.				
316	K	767/N995	Mobilní výdejní vozík s dohřevem vel 650/1250 mm dle odk 0/20	kus	-1,000	25 800,00	-25 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: Na základě požadavku investora byla z předmětu díla zhotovitele odebrána část vybavení a zařízení.</i>				
320	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v obj v do 12 m	%	-814,500	1,00	-814,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2. - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

VCP - Reko a přístavba k objektu MŠ

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

941 735,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	941 735,92	21,00%	197 764,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 139 500,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2. - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

VCP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

941 735,92

HSV - Práce a dodávky HSV

83 846,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 154,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 143,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 517,60

997 - Přesun sutě

11 648,52

998 - Přesun hmot

11 382,75

PSV - Práce a dodávky PSV

819 073,11

713 - Izolace tepelné

592 486,89

763 - Konstrukce suché výstavby

17 096,02

776 - Podlahy povlakové

209 490,20

M - Práce a dodávky M

38 816,00

21-M - Elektromontáže

38 816,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2. - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

VCP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

941 735,92

D	HSV	Práce a dodávky HSV					83 846,81
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					3 154,32
501	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	4,680	674,00	3 154,32
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Při rozměrové úpravě otvorů došlo k odbourání nestabilní příčky nad otvorem a jejím následovnému přizdění.					
	VV	1. NP					
	VV	3*(1,20*1,30)			4,680		
	VV	Součet			4,680		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					52 143,62
58	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,396	3 150,00	4 397,40
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Změna skladby podlah.					
	VV	SKLADBA PODLAHY E - M.Č. 1.12					
	VV	17,45*0,08			1,396		
	VV	Součet			1,396		
502	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,096	3 720,00	30 117,12
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Změna skladby podlah.					
	VV	SKLADBA PODLAHY B - M.Č. 1.11					
	VV	80,96*0,10			8,096		
	VV	Součet			8,096		
59	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	9,492	150,00	1 423,80
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Změna skladby podlah.					
	VV	1,396+8,096			9,492		
	VV	Součet			9,492		
60	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 6,3/150-6,3/150	t	0,329	29 500,00	9 705,50
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Změna skladby podlah.					
	VV	SKLADBA PODLAHY E - M.Č. 1.12					
	VV	17,45*3,033*0,001			0,053		
	VV	SKLADBA PODLAHY B - M.Č. 1.11					
	VV	80,96*3,033*0,001			0,246		
	VV	Součet			0,299		
	VV	0,299*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			0,329		
503	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,850	530,00	4 160,50
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Změna skladby podlah.					
	VV	SKLADBA PODLAHY CH - M.Č. 2.07					
	VV	7,85			7,850		
	VV	Součet			7,850		
504	K	632451291	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm	m2	78,500	29,80	2 339,30
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Změna skladby podlah.					
	VV	SKLADBA PODLAHY CH - M.Č. 2.07					
	VV	7,85*10			78,500		
	VV	Součet			78,500		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 517,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,702	850,00	596,70
	P		Poznámka k položce: Při rozměrové úpravě otvorů došlo k odbourání nestabilní příčky nad otvorem a jejímu následovnému přizdění.				
	VV		1. NP				
	VV		3*(1,20*1,30)*0,15		0,702		
	VV		Součet		0,702		
505	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,745	2 820,00	4 920,90
	P		Poznámka k položce: Změna skladby podlah.				
	VV		SKLADBA PODLAHY E - M.Č. 1.12				
	VV		17,45*0,10		1,745		
	VV		Součet		1,745		
D	997		Přesun sutě				11 648,52
123	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	5,109	650,00	3 320,85
126	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,109	550,00	2 809,95
127	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,981	20,00	919,62
	VV		5,109*9 'Přepočtené koeficientem množství		45,981		
506	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	5,109	900,00	4 598,10
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Stavební odpad bez rozlišení.				
D	998		Přesun hmot				11 382,75
134	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	25,295	450,00	11 382,75
D	PSV		Práce a dodávky PSV				819 073,11
D	713		Izolace tepelné				592 486,89
507	M	FMC.76045	2 E 31 (EE 20 DV 10) podlahový prvek fermacell, 1500 x 500 x 30 mm, izolant dřevovláknitá deska 10 mm	m2	349,160	499,00	174 230,84
	P		Poznámka k položce: Z důvodu změny skladby podlah se odpočítávají desky 2x12,5mm sádrovláknó a budou nahrazeny deskami 2x10,0mm sádrovláknó + 10,0mm dřevovláknó.				
	VV		SKLADBA PODLAHY H				
	VV		15,96		15,960		
	VV		SKLADBA PODLAHY I1, I2				
	VV		166,67+166,53		333,200		
	VV		Součet		349,160		
159	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými deskami 2 vrstvy	m2	296,620	71,50	21 208,33
	P		Poznámka k položce: Změna skladby podlah.				
508	M	28375920	deska EPS 200 do plochých střech a podlah λ=0,034 tl 40mm	m2	181,524	100,00	18 152,40
	P		Poznámka k položce: Změna skladby podlah.				
	VV		SKLADBA PODLAHY C.1.b - M.Č. 1.05, M.Č. 1.07, M.Č. 1.08, M.Č. 1.09, M.Č. 1.10				
	VV		2*(19,66+8,41+25,60+22,92+2,00)		157,180		
	VV		SKLADBA PODLAHY CH - M.Č. 2.07				
	VV		2*7,85		15,700		
	VV		Součet		172,880		
	VV		172,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		181,524		
509	M	28375922	deska EPS 200 do plochých střech a podlah λ=0,034 tl 60mm	m2	129,927	150,00	19 489,05
	P		Poznámka k položce: Změna skladby podlah.				
	VV		SKLADBA PODLAHY C.1.a - M.Č. 1.06				
	VV		2*61,870		123,740		
	VV		Součet		123,740		
	VV		123,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		129,927		
161	K	713121311	Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm	m2	608,090	30,00	18 242,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Vzhledem k dodržení systému skladby podlahy bude dodán FERMACELL voštinový zásyp a podsyyp FERMACELL vyrovnávací podsyp.				
	P		ZÁSYP				
	VV		SKLADBA PODLAHY H - M.Č. 2.05				
	VV		15,96		15,96		
	VV		SKLADBA PODLAHY I1				
	VV		166,67		166,670		
	VV		SKLADBA PODLAHY I2				
	VV		166,53		166,530		
	VV		Mezisoučet		349,160		
	VV		PODSYP				
	VV		SKLADBA PODLAHY D1 - M.Č.1.04				
	VV		18,390		18,390		
	VV		SKLADBA PODLAHY C.1.b - M.Č. 1.05, M.Č. 1.07, M.Č. 1.08, M.Č. 1.09, M.Č. 1.10				
	VV		19,66+8,41+25,60+22,92+2,00		78,590		
	VV		SKLADBA PODLAHY C.1.c - M.Č. 1.17				
	VV		80,99		80,990		
	VV		SKLADBA PODLAHY B				
	VV		80,96		80,960		
	VV		Mezisoučet		258,930		
	VV		Součet		608,090		
510	K	713121312	Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 100 mm	m2	411,030	34,70	14 262,74
			<i>Poznámka k položce:</i> Vzhledem k dodržení systému skladby podlahy bude dodán FERMACELL voštinový zásyp a podsyyp FERMACELL vyrovnávací podsyp.				
	P		PODSYP				
	VV		SKLADBA PODLAHY C.1.a - M.Č. 1.06				
	VV		61,87		61,870		
	VV		SKLADBA PODLAHY H - M.Č. 2.05				
	VV		15,96		15,960		
	VV		SKLADBA PODLAHY I1				
	VV		166,67		166,670		
	VV		SKLADBA PODLAHY I2				
	VV		166,53		166,530		
	VV		Součet		411,030		
511	M	3630453187	Voštinový zásyp 1-4 mm Fermacell 22,5 kg	kg	17 280,000	5,45	94 176,00
	VV		2 pytle/m2 při voštině 30 mm				
	VV		SKLADBA PODLAHY H - M.Č. 2.05				
	VV		2*22,50*15,96*1,10		790,020		
	VV		SKLADBA PODLAHY I1				
	VV		2*22,50*166,67*1,10		8 250,165		
	VV		SKLADBA PODLAHY I2				
	VV		2*22,50*166,53*1,10		8 243,235		
	VV		Zaokrouhlení na celá balení				
	VV		-3,420		-3,420		
	VV		Součet		17 280,000		
512	M	FMC.78011	Vyrovnávací podsyp fermacell 0-4mm, 50l pytel (20kg)	balení	662,000	281,28	186 207,36
	VV		1l/m2/1mm				
	VV		SKLADBA PODLAHY D1 - M.Č.1.04				
	VV		(1*18,390*2,50)/50		0,920		
	VV		SKLADBA PODLAHY C.1.a - M.Č. 1.06				
	VV		(1*61,870*60,00)/50		74,244		
	VV		SKLADBA PODLAHY C.1.b - M.Č. 1.05, M.Č. 1.07, M.Č. 1.08, M.Č. 1.09, M.Č. 1.10				
	VV		(1*(19,66+8,41+25,60+22,92+2,00)*50,00)/50		78,590		
	VV		SKLADBA PODLAHY C.1.c - M.Č. 1.17				
	VV		(1*80,99*25,00)/50		40,495		
	VV		SKLADBA PODLAHY B				
	VV		(1*80,96*30,00)/50		48,576		
	VV		SKLADBA PODLAHY H - M.Č. 2.05				
	VV		(1*15,96*60,00)/50		19,152		
	VV		SKLADBA PODLAHY I1				
	VV		(1*166,67*60,00)/50		200,004		
	VV		SKLADBA PODLAHY I2				
	VV		(1*166,53*60,00)/50		199,836		
	VV		Zaokrouhlení na celá balení				
	VV		0,183		0,183		
	VV		Součet		662,000		
164	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	349,160	39,00	13 617,24
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Změna skladby podlah.				
513	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	366,618	24,60	9 018,80
	VV		SKLADBA PODLAHY H				
	VV		15,96		15,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			SKLADBA PODLAHY I1, I2				
			166,67+166,53		333,200		
			Součet		349,160		
			349,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		366,618		
166	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 686,055	4,20	23 881,43
	D	763	Konstrukce suché výstavby				17 096,02
514	K	763101815	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně jednoduché opláštění do 0,25 m2	kus	2,000	180,00	360,00
	P		Poznámka k položce: Zhotovení revizních dvířek pro servis větracích klapek.				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
515	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm	kus	2,000	206,00	412,00
	P		Poznámka k položce: Zhotovení revizních dvířek pro servis větracích klapek.				
			M.Č. 2.04				
			1		1,000		
			M.Č. 2.08				
			1		1,000		
			Součet		2,000		
516	M	3630802716	Dvířka revizní RD US 15 do SDK stěny 400×400 mm	kus	2,000	1 950,18	3 900,36
	P		Poznámka k položce: Zhotovení revizních dvířek pro servis větracích klapek.				
517	K	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez podsypu	m2	20,390	601,00	12 254,39
	P		Poznámka k položce: Doplnění systémové podlahy Fermacell i do místnosti TŘÍDA 1 - ŠATNY.				
			SKLADBA PODLAHY D1 - M.Č. 1.04				
			18,390		18,390		
			SKLADBA PODLAHY C3 - M.Č. 1.10				
			2,00		2,000		
			Součet		20,390		
194	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	169,268	1,00	169,27
	D	776	Podlahy povlakové				209 490,20
518	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah nefeděná	m2	668,420	65,20	43 580,98
	P		Poznámka k položce: Z hlediska doporučení a dodržení všech záruk na finální nášlapnou vrstvu, bylo nutné provést na suchou podlahu z Fermacell desek samonivelační stěrku vyztuženou vlákny.				
			Koberec 1.NP				
			M.Č. 1.08				
			25,60		25,600		
			M.Č. 1.09				
			22,92		22,920		
			PVC 1.NP				
			M.Č. 1.04				
			18,39		18,390		
			M.Č. 1.05				
			19,66		19,660		
			M.Č. 1.06				
			61,87		61,870		
			M.Č. 1.07				
			8,41		8,410		
			M.Č. 1.11				
			80,96		80,960		
			M.Č. 1.17				
			80,99		80,990		
			Koberec 2.NP				
			M.Č. 2.05				
			15,96		15,960		
			M.Č. 2.08				
			83,28		83,280		
			M.Č. 2.11				
			83,71		83,710		
			PVC 2.NP				
			M.Č. 2.04				
			82,75		82,750		
			M.Č. 2.06				
			83,92		83,920		
			Součet		668,420		
519	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrku pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	688,420	241,00	165 909,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Z hlediska doporučení a dodržení všech záruk na finální nášlapnou vrstvu, bylo nutné provést na suchou podlahu z Fermacell desek samonivelační stěrku vyztuženou vlákny.							
P							
D	M		Práce a dodávky M				38 816,00
D	21-M		Elektromontáže				38 816,00
372	K	21-M2	Elektronický zabezpečovací systém	kpl	1,000	38 816,00	38 816,00

P

Poznámka k položce:
V rámci přípravy došlo k dopřesnění požadavků a parametrů na EZS.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2.a - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

VCP - Reko a přístavba k objektu MŠ

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

258 789,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 789,08	21,00%	54 345,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

313 134,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2.a - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

VCP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

258 789,08

HSV - Práce a dodávky HSV

30,36

997 - Přesun sutě

30,36

PSV - Práce a dodávky PSV

258 758,72

763 - Konstrukce suché výstavby

127 732,76

776 - Podlahy povlakové

74 259,43

781 - Dokončovací práce - obklady

56 766,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2.a - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

VCP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

258 789,08

D HSV Práce a dodávky HSV 30,36

D 997 Přesun sutě 30,36

123	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,022	650,00	14,30
126	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,022	550,00	12,10
127	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,198	20,00	3,96

VV 0,022*9 'Přepočtené koeficientem množství 0,198

D PSV Práce a dodávky PSV 258 758,72

D 763 Konstrukce suché výstavby 127 732,76

181	K	763/N75	Podhled zavěšený minerální rastrový 600x600 mm vč.hliníkové konstrukce	m2	95,620	650,00	62 153,00
-----	---	---------	--	----	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:
Dle domluvy s TDS záměna SDK podhledů za minerální rastrové podhledy pro urychlení stavebních prací.*

VV M.Č. 1.13
VV 6,72 6,720
VV M.Č. 1.14
VV 7,64 7,640
VV M.Č. 2.01
VV 46,68 46,680
VV M.Č. 2.09
VV 17,11 17,110
VV M.Č. 2.10
VV 17,47 17,470
VV Součet 95,620

177	K	763/N71	SDK podhled deska požární 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce prof CD+UD -EI 30 DP1	m2	17,906	798,00	14 288,99
-----	---	---------	--	----	--------	--------	-----------

P *Poznámka k položce:
Dle domluvy s TDS provedeny podhledy pro urychlení stavebních prací (omezení mokrého procesu).*

VV Schodiště 1.NP
VV 3,30*1,45+3,70*1,43 10,076
VV Schodiště 2.NP
VV 5,40*1,45 7,830
VV Součet 17,906

501	K	763111921	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	4,000	1 010,00	4 040,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

P *Poznámka k položce:
Z estetického hlediska zakrytí vedení plynu.*
VV M.Č. 1.11 - kastlík pro plyn - větrací mřížky
VV 2 2,000
VV M.Č. 2.11 - kastlík pro plyn - větrací mřížky
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

502	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm	kus	4,000	443,00	1 772,00
-----	---	----------	---	-----	-------	--------	----------

503	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	66,400	120,00	7 968,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

P *Poznámka k položce:
Z estetického hlediska úprava SDK u akustického podhledu.*
VV M.Č. 2.04 - límeček pro akustický podhled
VV 33,20 33,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		M.Č. 2.06 - límec pro akustický podhled				
	VV		33,20		33,200		
	VV		Součet		66,400		
504	K	763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	66,400	276,00	18 326,40
	P		<i>Poznámka k položce: Z estetického hlediska úprava SDK u akustického podhledu.</i>				
	VV		M.Č. 2.04 - límec pro akustický podhled				
	VV		33,20		33,200		
	VV		M.Č. 2.06 - límec pro akustický podhled				
	VV		33,20		33,200		
	VV		Součet		66,400		
505	K	763164535	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	11,000	644,00	7 084,00
	P		<i>Poznámka k položce: Z estetického hlediska zakrytí vedení ÚT.</i>				
	VV		M.Č. 1.04 - kastlík pro ÚT				
	VV		3,60		3,600		
	VV		M.Č. 1.05 - kastlík pro ÚT				
	VV		3,60		3,600		
	VV		M.Č. 1.09 - kastlík pro ÚT				
	VV		3,80		3,800		
	VV		Součet		11,000		
506	K	763164635	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 12,5	m	8,720	1 030,00	8 981,60
	P		<i>Poznámka k položce: Z estetického hlediska zakrytí vedení plynu.</i>				
	VV		M.Č. 1.11 - kastlík pro plyn				
	VV		5,72		5,720		
	VV		M.Č. 2.11 - kastlík pro plyn				
	VV		3,00		3,000		
	VV		Součet		8,720		
189	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	19,720	35,00	690,20
	VV		11,00+8,72		19,720		
	VV		Součet		19,720		
191	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	17,906	30,00	537,18
	VV		17,906		17,906		
	VV		Součet		17,906		
192	K	763131800	Desinfekční postřik pod SDK podhled	m2	17,906	35,00	626,71
194	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 264,681	1,00	1 264,68
D		776	Podlahy povlakové				74 259,43
501	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	255,160	76,30	19 468,71
	P		<i>Poznámka k položce: Z důvodu vyšší tloušťky samonivelační stěrky potřebné k vyrovnaní podlahy, bylo nutné tuto provést na dvakrát.</i>				
	VV		M.Č. 1.02				
	VV		50,86*2		101,720		
	VV		M.Č. 1.03				
	VV		25,62*2		51,240		
	VV		M.Č. 2.01				
	VV		46,68*2		93,360		
	VV		M.Č. 2.03				
	VV		4,42*2		8,840		
	VV		Součet		255,160		
502	K	77614111R	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm - bez dodávky materiálu	m2	255,160	201,18	51 333,09
	P		<i>Poznámka k položce: Z důvodu vyšší tloušťky samonivelační stěrky potřebné k vyrovnaní podlahy, bylo nutné tuto provést na dvakrát.</i>				
	VV		M.Č. 1.02				
	VV		50,86*2		101,720		
	VV		M.Č. 1.03				
	VV		25,62*2		51,240		
	VV		M.Č. 2.01				
	VV		46,68*2		93,360		
	VV		M.Č. 2.03				
	VV		4,42*2		8,840		
	VV		Součet		255,160		
503	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	74,770	28,20	2 108,51
	P		<i>Poznámka k položce: Z důvodu vyšší tloušťky samonivelační stěrky potřebné k vyrovnaní podlahy, bylo nutné tuto provést na dvakrát.</i>				
	VV		1.NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		13,40*2+3,39*3		36,970		
	VV		2.NP				
	VV		15,50*2+3,40*2		37,800		
	VV		Součet		74,770		
354	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v obj v do 12 m	%	729,103	1,85	1 349,12
	D	781	Dokončovací práce - obklady				56 766,53
355	K	781/N1	Montáž obkladů vnitřních keramických 100/100 mm lepených flexibilním lepidlem vč.mosaiky	m2	37,370	649,00	24 253,13
	P		Poznámka k položce: Zvětšení výšky obkladů z důvodu kolize výškové úrovně vypínačů a výšky obkladů.				
	VV		"dle výpisu-vč.b.23-26" (156,18/1,20)*1,35-156,18		19,523		
	VV		M.Č. 1.11 - stěna s výdejním oknem				
	VV		11,50*1,35		15,525		
	VV		M.Č. 1.11 - u dveří a okna				
	VV		(0,60+0,82)*1,35		1,917		
	VV		M.Č. 1.11 - kastlík ÚT				
	VV		0,30*1,35		0,405		
	VV		Součet		37,370		
356	M	597900001	Dodávka obkladů, mosaiky keramické,nerez lišt dle uživatele	m2	41,107	750,00	30 830,25
	VV		37,37*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,107		
357	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	37,370	30,00	1 121,10
	P		Poznámka k položce: Zvětšení výšky obkladů z důvodu kolize výškové úrovně vypínačů a výšky obkladů.				
358	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	562,045	1,00	562,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2.a - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

MNP - Reko a přístavba k objektu MŠ

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-82 609,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-82 609,90	21,00%	-17 348,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-99 957,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2.a - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

MNP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-82 609,90

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 950,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-3 885,60

998 - Přesun hmot

-65,25

PSV - Práce a dodávky PSV

-78 659,05

763 - Konstrukce suché výstavby

-50 954,52

771 - Podlahy z dlaždic

-27 704,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.1.2.a - Reko a přístavba k objektu MŠ

Soupis:

MNP - Reko a přístavba k objektu MŠ

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-82 609,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 950,85
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 885,60
51	K	611311133	Potažení vnitřních klenb nebo skořepin vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-17,906	192,00	-3 437,95
	P		Poznámka k položce: Dle domluvy s TDS provedeny podhledy pro urychlení stavebních prací (omezení mokrého procesu).				
	VV		Schodiště 1.NP				
	VV		-(3,30*1,45+3,70*1,43)		-10,076		
	VV		Schodiště 2.NP				
	VV		-(5,40*1,45)		-7,830		
	VV		Součet		-17,906		
52	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-17,906	25,00	-447,65
	P		Poznámka k položce: Dle domluvy s TDS provedeny podhledy pro urychlení stavebních prací (omezení mokrého procesu).				
	VV		Schodiště 1.NP				
	VV		-(3,30*1,45+3,70*1,43)		-10,076		
	VV		Schodiště 2.NP				
	VV		-(5,40*1,45)		-7,830		
	VV		Součet		-17,906		
D	998		Přesun hmot				-65,25
134	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,145	450,00	-65,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-78 659,05
D	763		Konstrukce suché výstavby				-50 954,52
176	K	763/N70	SDK podhled deska požární 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce prof CD+UD -EI 15 DP1	m2	-34,580	569,00	-19 676,02
	P		Poznámka k položce: Dle domluvy s TDS záměna SDK podhledů za minerální rastrové podhledy pro urychlení stavebních prací.				
	VV		M.Č. 2.09				
	VV		-17,11		-17,110		
	VV		M.Č. 2.10				
	VV		-17,47		-17,470		
	VV		Součet		-34,580		
182	K	763/N76	SDK podhled deska 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce prof CD+UD bez poř.vlastn. vč.reviz.otvorů	m2	-46,000	669,00	-30 774,00
	P		Poznámka k položce: Dle domluvy s TDS záměna SDK podhledů za minerální rastrové podhledy pro urychlení stavebních prací.				
	VV		M.Č. 2.01				
	VV		-46,00		-46,000		
	VV		Součet		-46,000		
194	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	-504,500	1,00	-504,50
D	771		Podlahy z dlaždic				-27 704,53
328	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 0-5 mm pevn. 30 Mpa	m2	-115,580	235,00	-27 161,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> Odpočet původní samonivelační stěrky, která byla nahrazena samonivelační stěrkou s vlákny.				
	P		1.NP Chodba				
	VV		"podlaha A" -55,6		-55,600		
	VV		2.NP Chodba				
	VV		"podlaha G" -59,98		-59,980		
	VV		Součet		-115,580		
329	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	-271,613	2,00	-543,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.4.2.a - Elektroinstalace

Soupis:

VCP - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 211,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 211,91	21,00%	1 934,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 146,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize
Objekt: D.1.4.2.a - Elektroinstalace
Soupis: **VCP - Elektroinstalace**

Místo:	Petřvald	Datum:	29. 7. 2021
Zadavatel:	Město Petřvald	Projektant:	Ing. Jan Havlíček
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	9 211,91
PSV - Práce a dodávky PSV	9 211,91
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	9 211,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.4.2.a - Elektroinstalace

Soupis:

VCP - Elektroinstalace

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 211,91

D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 211,91
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				9 211,91
14	K	210010102	Lišta PHD 40x20 hranatá	m	2,000	52,00	104,00
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				
3	M	10500115	Lišta PVC LHD 40x20 hranatá +5% prořez	m	2,000	63,00	126,00
31	K	210810046	Kabel sil CYKY 3x2,5 pev	m	15,000	20,00	300,00
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				
20	M	820605885	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 +5% prořez	m	15,000	18,15	272,25
32	K	210810052	Kabel sil CYKY 5x6 pev	m	2,000	20,00	40,00
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				
21	M	820612781	Kabel CYKY 5Cx6mm2 +5% prořez	m	2,000	65,72	131,44
501	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	97,70	97,70
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				
502	M	34571R1	krabice spojovací	kus	1,000	178,80	178,80
503	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	1,000	84,70	84,70
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				
504	M	34571R	krabice do SDK	kus	1,000	26,40	26,40
505	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	105,00	105,00
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				
506	M	34555R1	jednoduchá zásuvka	kus	1,000	69,60	69,60
507	K	741313083	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré	kus	2,000	213,00	426,00
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				
508	M	34555R	dvojí zásuvka, vodotěsná	kus	2,000	158,40	316,80
509	K	741321002	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A s krytem	kus	3,000	131,00	393,00
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				
510	M	35889R	proudový jistič + chránič 10A	kus	3,000	816,00	2 448,00
511	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	265,00	265,00
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				
512	M	8501602904	Rozvodnice Schneider Mini Opale 6M, nástěnná, IP 30, plast	kus	1,000	127,22	127,22
513	K	998	Podružný materiál, koordinace, přesuny a doprava	kpl	1,000	3 700,00	3 700,00
P			Poznámka k položce: Rozvody elektrů v kotelně.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.4.5.a - Vytápění

Soupis:

VCP - Vytápění

KSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

00297593

DIČ:

CZ00297593

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 128,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 128,67	21,00%	10 317,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 445,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.4.5.a - Vytápění

Soupis:

VCP - Vytápění

Místo:	Petřvald	Datum:	29. 7. 2021
Zadavatel:	Město Petřvald	Projektant:	Ing. Jan Havlíček
Zhotovitel:	MH-STAVBY, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	49 128,67
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	2 589,06
---------------------------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	840,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	462,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	302,40
997 - Přesun sutě	829,40
998 - Přesun hmot	155,25

PSV - Práce a dodávky PSV	46 539,61
---------------------------	-----------

713 - Izolace tepelné	38 624,36
734 - Armatury	6 286,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 629,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP III. SEN MŠ Šenovská 29.7.2021_revize

Objekt:

D.1.4.5.a - Vytápění

Soupis:

VCP - Vytápění

Místo: Petřvald

Datum: 29. 7. 2021

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

49 128,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 589,06
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				840,00
514	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,050	800,00	840,00
P			Poznámka k položce: Přemístění směšovače teplé vody.				
VV			M.Č. 1.15				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			M.Č. 2.09				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			M.Č. 2.10				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			Součet		1,050		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				462,01
53	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,050	50,00	52,50
P			Poznámka k položce: Přemístění směšovače teplé vody.				
VV			M.Č. 1.15				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			M.Č. 2.09				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			M.Č. 2.10				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			Součet		1,050		
54	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,050	390,01	409,51
P			Poznámka k položce: Přemístění směšovače teplé vody.				
VV			M.Č. 1.15				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			M.Č. 2.09				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			M.Č. 2.10				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			Součet		1,050		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				302,40
513	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,050	288,00	302,40
P			Poznámka k položce: Přemístění směšovače teplé vody.				
VV			M.Č. 1.15				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			M.Č. 2.09				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			M.Č. 2.10				
VV			0,50*0,70		0,350		
VV			Součet		1,050		
D	997		Přesun sutě				829,40
123	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,290	650,00	188,50
126	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,290	550,00	159,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,610	20,00	52,20
VV		0,29*9 'Přepočtené koeficientem množství			2,610		
521	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,290	1 480,00	429,20
D		998	Přesun hmot	155,25			
134	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,345	450,00	155,25
D		PSV	Práce a dodávky PSV	46 539,61			
D		713	Izolace tepelné	38 624,36			
501	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm	m	464,000	47,00	21 808,00
P		Poznámka k položce: Doplnění chybějící izolace rozvodů ÚT.					
502	M	MLT.I00000503	izolace potrubí Mirelon Pro 15x20mm	m	77,520	27,63	2 141,88
VV		76*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			77,520		
503	M	MLT.I00000603	izolace potrubí Mirelon Pro 18x20mm	m	193,800	30,33	5 877,95
VV		190*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			193,800		
504	M	MLT.I00000803	izolace potrubí Mirelon Pro 22x20mm	m	65,280	33,89	2 212,34
VV		64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			65,280		
505	M	6000067400	Tepelná izolace MIRELON PRO 25/20 mm, délka 2 m	m	10,200	36,30	370,26
VV		10*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			10,200		
506	M	MLT.I00001003	izolace potrubí Mirelon Pro 28x20mm	m	122,400	39,25	4 804,20
VV		120*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			122,400		
507	M	MLT.I00001303	izolace potrubí Mirelon Pro 40x20mm	m	4,080	51,98	212,08
VV		4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			4,080		
87	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	374,267	3,20	1 197,65
D		734	Armatury	6 286,25			
511	K	734290812	Demontáž armatury směšovací přivařovací trojcestné DN 25 s přímým průtokem	kus	3,000	307,00	921,00
P		Poznámka k položce: Přemístění směšovače teplé vody.					
512	K	734295012	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 s ručním ovládáním	kus	3,000	147,67	443,01
P		Poznámka k položce: Přemístění směšovače teplé vody.					
508	K	734R	D+M Filtr magnetický DN 25 pro ÚT, včetně kulových kohoutů, odvzdušnění a klíče	soubor	1,000	4 860,00	4 860,00
P		Poznámka k položce: Dle doporučení výrobce a technika na zprovoznění kotlů doplněn magnetický filtr před kotel.					
58	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	62,240	1,00	62,24
D		783	Dokončovací práce - nátěry	1 629,00			
509	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	9,000	84,00	756,00
510	K	783917151	Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	9,000	97,00	873,00
P		Poznámka k položce: Ekoban šedý.					